
お客様各位 
  

2013 年 10 月 

ビデオジェット・エックスライト株式会社 

エックスライトサービスセンター 
Tel: 03-6826-6116 

Fax: 03-5436-1616 

 

Spectrolino/SpectroScanSpectrolino/SpectroScanSpectrolino/SpectroScanSpectrolino/SpectroScan    分光光度分光光度分光光度分光光度計計計計        

修理修理修理修理サービスサービスサービスサービス終了終了終了終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く 

御礼申上げます。 
 

弊社製品 Spectrolino/SpectroScan 分光光度計につきましては、2007 年製造終了後

および、販売終了後より今日まで、修理・校正サービスのご提供を続けてまいりました。 

この度、修理・校正依頼数の減少、また、修理使用部品の調達が大変困難な状況で 

あることに加えてコスト高騰により、これまでのサービス提供の継続が不可能となりました。 

つきましては、2020202011113333 年年年年 11112222 月月月月 31313131 日日日日をもちまして、修理サービス終了のご案内を申し

上げます。 

尚、SpectroLinoSpectroLinoSpectroLinoSpectroLino のみのみのみのみ再校正再校正再校正再校正サービスをサービスをサービスをサービスを 2014201420142014 年年年年 12121212 月月月月 31313131 日日日日までまでまでまで提供提供提供提供いたします。 
*再校正ご依頼をいただいても測定値不良等修理が必要とされる場合は、修理作業の提供が

できないため返却とさせていただきます。 

 

修理サービス終了と合わせ、一部部品、付属品、アクセサリー販売も終了となります。 

長きに渡りご使用いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に 

申し訳ございません。 何卒ご理解の程よろしくお願い申上げます。これまで以上に   

より良いサービスと商品のご提供を目指して参ります。 

今後とも弊 X-rite 製品をご愛顧下さいますよう宜しくお願い申上げます。 

 

敬具 


